ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.736/2018

RECONHECE COMO DE UTILIDADE
COMUNIDADE TERAPÊUTICA PROJETO
COTEPRE.

PÚBLICA A
RESGATE

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

- APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

-

Art. 1°- Fica reconhecido como de Utilidade Pública a COMUNIDADE

TERAPÊUTICA PROJETO RESGATE - COTEPRE, detentora do CNPJ nº

09.241 .333/0001 -87, com sede na Rua Urbano Santos, nº 560, Bairro Juçara, CEP:

65.900-41 O, neste Município.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,
AOS 26 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2018, 197.0 DA INDEPENDÊNCIA E
130.0 DA REPÚBLICA.

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE R
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Rui Barbosa, 20 1 - Centro CEP - 65.901-440
www.imperatriz.ma.gov. br

GERAL

By Jonh Sklnnar, Jr.

• f• Concen1re- ~Som as1ral
senoempre- pra deixar a

· · go.Capriche casa do seu
naproduçãoparaencantaro jeito. Reforce os laços na
amado. Cor laranja. relação. Cor verde-claro.

mBomdiapra ~ Terá fac ilida-
planejar uma de pra se ex-

viagem. Sua pressar.Faça
animação impressiona o pa• um programa romãntN;o com

quera. Cor branco. o par. Cor marrom.

~ Bom dia pera .. Preste a1en-
1en1arumvi- ção em uma
sualdileren1e. chance de ga-

Será fácil envolver quem de- nhar mais. A dois, tudo vai
seja, Cor azul-vivo. bem. Corvermelho.

~ Deve se sen- º Conte como
tir bem agin- apoio dos alll•
do em parce- gos. Oaro pri-

ria. A vida amorosa ganha meiro passo ajuda a conquis-
roman lismo. Corcinza. ta. Cor amarelo.

Reserve um =Vale apena
1empo pra repensar ~lgu-
cuidar da mas coisas

saúde. A vida amorosa pede agora, inclusive na vida amo-
mais dedicação. Cor azul. rosa. Cor prata.

mBom mo- ~A companhia
menta para da lurmaserã
contar coma bem-vi nda .

sorte. Declaração de amor Valorize as afinidades com o
pode 1e ganhar. Cor rosa. amado. Cor roxo.

FRETES E MUDANÇAS
Com você em qualquer lugar!

(99} 98130-4427 IE!J
(99} 99103-7165 vive."
99) 98412-0280 Claro~

.,.,, __ _.,
~IUll,ILI_O(_...,IIIU

-.TIIIO-.nO

lll C:OMl'lblllHTA.11 W OONZO\I

N-• .. IMl-1 • 1\1 ... At\. U , MLA,I
c~.-toitJON. ... ~Mllft•
z---.l'•R.....-.0.o • ~ .. ..
éoMwNclpô9 .. ...,_trts.• .. ... w. ,,.,,,..._ ... _

Ol'ltUEl0 MUNICPALOIIWIII.AlltlZ.IIJAD000MAA.ltelÃO, ,~
l.utll A l0001 O. MUI HAallAHJH QUl A C:ÃIIIAAAWNCPAL Of
YERU.OOIUS-"""OYOl.laau~o a u:owrnau.:

Al\. 1º • ......,_Nh,Jli,oiloH Oo M 74, .. \.aC.,,,.....,f
CIIW200,I . .. - • ....,. _ _ ...,..._~

ºAt\.U ._

1-•-...__,,....__..,.IIIIM_t--........or-.,
_.__ ... a.11 ............. ._.... ..... _........,..,,

..,.-,., .. , , ».lf-1..-.~---._..uo
1-,lw 1 10'll,jdU,wc.11~1;

l\l- 1•1AM1t...,..._,-.41&1_..,_ ,.la~••
rMI, ""W. - -• ................. ~el t ...... UKIIM,,
iwMjlllala,MC--.,...,....t...,. .... r.l;lotoelllo,.__. Mf llllt,/kl,r tlO

(C. ...... 111&)/llllllrM."

., VENDE-SE
VENDE-SE PRÉDIO ONDE FUNCIONA O
HOTEL REDENÇÃO, COM 960 m• QUA
DRADOS, LOCALIZADO NA RUA MONTE
CASTELO COM ALAGOAS, SETOR RO
DOVIÁRIO.

(99) 98111-3090 /9~6-3921 / 99979-5649

o progresso
QUINTA, 28 DE JUNHO DE 2018

i
HTADO OOIIIAANI-IÃO

l'UítlfURAOlNPQU,TR!iZ
UCUTAlll.+.~ALDl~~fl,IICIÚ,NAI.IAWIA

l"Ofl;TAAIA K.'t1tnl»IOI MOINNHOOII011
a..-... , ....... ,__ ...... __

............... --~-·· ---OIEatfTÃltlODERtOII..NIIV,ÇÃOF\.INOWIIÃUIWJIAOO
ldllCllitoDllllOlT111l.Miaodt .. llbiptlallgM10III\Údn'dlDtllrna
dOM 2J,dtL.li1l4115. 011U1),llodt2!017.

OUCll\'L

M.t"•....,.~ ........ PlllhO._.....
t.rdi*ll ...... ....,.,..io;.

,.,. ... ~ • ......,..ofllnolllol0borf01)'2'01MJM,
~ .. ,.,... ........ ,l,li,ndpio ...... ..,,...i..--..
M 1'-DIMJN.-1-~--llldllll
~ ,....... OllfáN dllflOt I ui 11~1 • --M.P•blt .................. ~

~IN ... ,,._.._eu.p,._
C...W11ollCll.fl.UIIODlM:OUl,..WU,Ç,l,OMCIWIIA

l.lil,IJCAOOWCÍl'IODllft.UfRIZ.E...iootlilnHo,_29 .. dt)ril:I .. ,,,.,, ..... ,~-
COITA .....,. .. r......UàN

Rr1op °' MI. r I t", M 1.11 COfflpiMIMU,t ,.- 00ll2011,
111111"'0ilp6e1NN1~~ .. , ... .
lltgul,t~ ,"'"""11 UfNnl M ....... .. ---·"~~

o,RUEJTOWHICl'ALDEIMPUATFUZ,EITADOOO~,AZ.
IA8tlt A T000I OI KUS IWNTNfJU QUt A CN/,AAA MUNIÇpAL OC
YEUAOOIU!I APROY0U I lU SAHQOH0 A S(OWffl: LO:

M.t• -F-~otMt.f"1t", deLAl~rf .,..,.,.
M.Z"•fl&lllloll'lll lflyVQl'NdNO.._.~biclo

......... ~.ditflOll,iç,Oet ... oonririt

fi ='

CARTÓRIO DO 21 Offao EXTWUDICU.L
1\1.IOOllO """"""° CUIWICAOIU.U.1.llUl ~-... ,.... __ ,_,

ObC•IM:1.111'

_,..._
---- __ ._ ,. __

.._

~0- 0IWO

ECITAL DE PROCLAMAS

,~
~

, ... : ,11

FtÇOMbelo:,.#p,elln:llm~tt•IPf'ClltCW..,.•~ .. fdOlplloÁ/IOO
, 525 n::u, ~111 rv 1v•(:odiQOt.,~ .. c:iannnn
IIYELTOH GERMANO FRANCO Ili!'"'"°' ~ . \llwOIOIIIO r.Af.i de ZE
00CMM. r-.00 10l ........ llt>l dllll 00 .... M.Clo!10)00 a.-.idl • 1
~•Olflq (lN011CPf'll5017~17 oar.dldcl ■ ~iRUAOOS
TUCAHOS. 1 SAA'fA INÊS. rc-•.w.. S'IO e■ A81A5 FRAHCO 0A &ll.VA 1
MAAAOf.FATIMAGEAMAHODEB~O •••
IJOOíTTY REIS~ br .... , . ~GER[HT'E FtwalRA, 111U,io. •ratrvN.A wadaacs_.1,ts(231•ocffldl11111"ÇO!Oljaon111inf1
rMWC11....,..1nowa{1l19J1Cflfa2!1Xll.m44. ~1fl&idelài
RUA OOS TUCA'llS 7. SAHlA iNES. ...,_., h oe AUIERTO SOUSA
ReEJR01 lol RIAHREIS IU8U"Õ· ··
S.lig_.mao.aie•dl llopr,~. opcwt,a..oftlbl'Mdllll. UWOc~'IMl'e
[Ofllc1 PrOCW\11 ,.-, MI' W.00110 c■ l16ro dt«mcilo1 ~---

CERTIDÃO

c«lli::oQUllnes:,data,registrei elftletemca,c,b.lduldepWlll'llld01 -- 01elendctvwtlldt1doulé

í.OITAL Uf. PW.OCI.AMAS

\/ ..... .., 1;_.,-.,\ ...... , ....... ,~w ... .. ..,.....~ i- uro. .... , • .,_,,. ... ,.,..
1- -i, """· ' .... -- .... - --... ~-....... ,,._ • .,.~
,..1,, .,.,,,_ fi'l• !' ~I IU. l\' " ' \"" 1' ' ' '"" ,.,,. ._*_Df'.fl .Ut.011

rt-0..,1u:, _ .. __ ....,. .... , .. ,,....,,..._.......-....,.__..,i...,
tt:::!·!9i':[::~m:,~:;__~~i::-•------. "4 \.,....,_...,,..

t'CÓ'ltt.t: 1w_..,..._,..,,.._ .,., __ ,....._..._ ,..,. ,,_-1 -.-..-J.-t·- - ........ . ~ ,.,,.......,_,_, ...........
:::-~ .. u.• J.li. ....... , ..... , ..... , _ ... ____ ,,.,,,.__ ..,

1-o•lr,,f•_..... ...... ....-. ..... _,~ .. .-i, . .. .. - ... t.ol.
1,,. ..,~,.. . .,_,_..,.ii..,.,_í_<J'UM.t.S..-Mwl

M. 1' • F'a ~-M U114-,. ~ • OMlflO D1 ,w)TIÇÃO
AOINll!WtDIWWTNZ,0,Al,..._,.Of'JJ/2U1UCOQ»l4l

_.,MIMc.t.rf' lt1l. .... lfa,t,ctf"Mt•111, - .........

M.P , ......... ..,.~,. ..... .._.~,....... ---

lif,l,IJ,ow.: 20-H,JOIU,IG,OO.O

trr~ dt mMdo ,N.UJ GOHÇMO ot OUYOL4 GUTWO,
llra:IUtto, ~- J5.~ . JPH, /flilodt,.,_Ftmft•C.Wo tdt .W.OIN * OUwt"■ C..U.. •wol * C""'111d■/M4, ,-, _. o,_,10JJOl'1,
A'TU,t,IJl()l1" OI. WG4l KUl'O [ NAO SlrlllO,

,INAL.OAD[DAtrrAÇÃO:p.,-1010,11,1dtdetlf'dlf·ltN~ptflll{PnLK.'
2MS.201U,l0,00«ll.,_h$_o~,-:ettc.o pet, Wreçlop,,nli
do#LlS7, l3', pwttfNl.#LIS7, 12",11lllX)111fcr!NdoM.714PCfl
1#\. IIO,ap1AOICJll.,~- 17/1V1017,

flMAIJDAD[CIAINTIM,l,(ÃO:ono lO.Udo,.....•IQIMC,6o.peram1.L.
M FM'PA4P JQ ldtHlffl 111c.onlcrmkWtdt.-t. )KekJCl'fl, podmdcl
•P flrllll,..,IIJft 1 ... tudo que .,tfftiW • M ~til, ollttc«" ~.~...-.u•,.....~ •ltN#•
~ .... rlcwô).. ,,....._t.t~ql,llfldoMCftNr11,

ADYU:fbCIAS: 0 ~ Dlo ~ . 111111 ~ ......
pw1udil'ltsa.eptCDU01oanoprf1CJ1cl:INl•IO....,_PQdn» ..... ~~·,,.,.·~•,,w.,,_..,,.i-t.
"""''

•IIJIIT& 3525-0096
3525-2999

l:MJ>EHATHIZ
SEit,rI<~t)S l)E:

~10 NI'l'O llA~IEN'l'O,
Al..1-lll~IE,

(~l<"'l'lT
E CEllCA El .. írt'llICA

(~()NI?I1Í. ,rEIS: S() NA )l(Jll'l,il

C2-3

REPÚBLICA PEDERATIY.ô,PO BRAS IL
w...=:="- • ~::. .......

UTAOODO MAa.,.MKÃO
J•ont'I::)~
CXlMAaCAD&IMl"UATU -==--~ """"""' UVIO DG M,NAl;,_m.DIW:I,...,

F.DITAL DE PROCL.UtAS

~ IOUM, rt:Ula,II N,Ul&J,IIJ'CU-...MLYA AiAJfCAJI

.._ .. c:-.._v..._1.,. .ow.•~•1•oa..~•
:r.;::...~':!~r~;:-.::=:r=...,,,.
r~........,.....,.....,;..... • ......,,...,._._,._,_,.,.
1121.w...----.-........ NA,MiMl, ...... c:. .NA. .. _ ••-•~•1n1.•• .... .__,._.,_
2'oCIKluc:&,......_....,,..,_,,...._ ............. ,__.,.
lnll._,___,_.,....NA.»..• .... •o...•NA._.,_ ••••---•1n1.-. • ....,,... • ....,_,,.....,~•u..
,..._,...,_,.._, ...... MU&Atua.tJJ..V1CA.ltol.Jl.t..

=;:-,="-"'=""-''A.IOA&.DlliDil .................. ,..._._..,.......,.._ __ .,_., .... ._,,,_,.._......,_~ .~-,._._

M t',__._._ .. LllliWll~ 1COlll1.11a>Am

nAA,lvnc:A MOJl'1'0 RUGAH • COTtl'M. ....,_,. N CHl'J r,

C9~1.aucoo1..-r, - - .. ""'u.w..__ ,,. ........... CIP:
IIIIC0,,110. ............

M.P •t.•--•1911•••-~,_.,.. • ---

W
CIRURGIÃO-DENTISTA

DR. ANTÔNIO RODRIGUES

SILVA FILHO

-ATENDIMENTO: 8h às 12h
14h às 18h

RUA CEL. MANOEL BANDEIRA, 1690 -CENTRO
(Entfl run MM. Herme■ ã ,onakae8a,nJP,lnCon1lllnt)

FONE 3523-3180/98273-8047
IMPERATRIZ MARANHÃO

P'r~nf()l SonrrlS> Cff nÍC'O' é! C'ardíofógÍC'ó'
50Cóll:

Cardiologia • Clínica Médica
Residência Médica no Hospital dos

Servidores do Estado Rio de Janeiro
Curso de Cardiologia na Clinica p~lrón, .

~arcel~na -~span~a. ·

Ruo Poroíbo, 762 • Imperatriz· MA
Fone: 3524-1487

o pro
Ligue e faça sua assinatura

Fone: 3525-2278

www.jupiter.com.br